Приложение 1. 

Условное обозначение, назначение, устройство и принцип работы, подготовку к работе, возможные неисправности и способы их устранения, техническое обслуживание, см. паспорт НЗВ.0301.0100.02 ПС
Таблица 1.

	Обозначение

насоса «Иртыш»
	Минимальный размер проточной части рабочего колеса, мм
	Максимальный размер частиц, мм

	НФс 50/150.148-3/2
	25
	20


Таблица 2.

	Насос «Иртыш»
	Подача, м³/ч
	Напор, м
	КПД электронасоса,   % не менее
	КПД насоса,   % не менее
	Масса, кг

	НФс 50/150.148-3/2
	20
	20
	37
	45
	56


   Таблица 3.
	Насос «Иртыш»
	Мощность, кВт
	Напряжение, В
	Частота тока, Гц
	Соединение  обмоток по схеме
	Номинальный ток, А
	Частота вращения, об./мин

	НФс 50/150.148-3/2
	3,0
	220/380
	50
	(/(
	12,2/7,03
	2850


Таблица 4.
	Уровень звуковой мощности Lw,дБ в октавной полосе со среднегеометрической частотой, Гц
	Корректированный уровень звуковой мощности LwА, дБА
	Уровень звука излучения LpА, дБА

	Частота,
Гц
	63
	125
	250
	500
	1000
	2000
	4000
	8000
	
	

	Lw,дБ
	77
	75
	80
	77
	80
	77
	73
	69
	84
	71
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Заводской номер
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Ответственный за приемку
________________         

          подпись                  М.П.


Приложение 1 Рис. 1. Рабочие характеристики электронасоса cерии

«Иртыш» НФс 50/150.148-3/2.

Приложение 1 Рис.2 Общий вид и габаритные размеры электронасоса
серии «Иртыш» НФс 50/150.148-3/2-300.
1. Корпус электродвигателя; 2. Рабочее колесо; 3. Корпус спиральный;

4. Торцовое уплотнение; 5. Строповочные проушины; 6. Патрубок; 

7. Метизы крепления патрубка к корпусу спиральному; 8. Проставка;

9. Метизы крепления проставки к корпусу спиральному;  10. Метизы
крепления рабочего колеса; 11. Кран «Маевского»; 12.Метизы крепления

проставки к электродвигателю; 13.
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